[image: image1.jpg]RN

woN

9
o

EDIGA0 2013 -2016

unicef &

[image: image2.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO

                            SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SOLICITAÇÃO

Prezados,

Vimos através da presente solicitar, Cotação de Preços.
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UND.
	QTD.
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	01
	CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DATA CENTER, LICENÇA DE USO MENSAL, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO LEGAL DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POÇÃO – PE.
	MENSAL
	12

	VALOR TOTAL R$

Atenciosamente,

Poção, _____ de __________ de 2025.

Dados da empresa/pessoa física:
Razão Social/Nome: ___________________________________________________________

CNPJ/CPF: ________________________

Endereço: ______________________________________________________________

Responsável pela informação: ________________________________________
Rua Teodoro Alves de Carvalho, Nº 75, Centro, Poção-PE